NOMBRE DEL PROPONENTE IMG PROCESOS Y TECNOLOGIA S A S 

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O 
UNION TEMPORAL 

N/A 

CONFORMADO POR N/A 

REPRESENTANTE LEGAL ILIANA QUINTERO PERSY 

CARTA DE PRESENTACION Se encuentra a folios 3 – 4 de la 
propuesta 

VALOR TOTAL OFERTA ECONOMICA QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO 
MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y UN 
MIL CUARENTA Y TRES PESOS 
(598.691.043) M/CTE 

VIGENCIA 90 días calendario 

PÓLIZA SERIEDAD DE LA OFERTA Se encuentra a folios  60 – 63 dela 
propuesta.Número de Póliza 21-45-101-
347-358, expedida el 21 de octubre de 
2021 por SEGUROS DEL ESTADO S.A.  

OBSERVACIONES:  N/A 

PROPUESTA No.

[...]

ILIANA QUINTERO PERCYIliana Quintero Percy

S.A.S 

REPRESENTANTE LEGAL Javier Dario Beltran Mera 

CARTA DE PRESENTACION Se encuentra a folios 3-4, a nombre de la 
unión temporal, presentada por Javier 
Dario Beltran Mera 

VALOR TOTAL OFERTA ECONOMICA QUINIENTOS CINCUENTA MILLONES DE 
PESOS (550.000.000) 

VIGENCIA 60 días a partir de la presentación 

PÓLIZA SERIEDAD DE LA OFERTA Se encuentra a folio 166. Número de la 
Póliza. 51-45-101006317 con fecha de 
expedición 29 de octubre 2021, por 
SEGUROS DEL ESTADO S.A. 

OBSERVACIONES: N/A 

PROPUESTA No. 3 

NOMBRE DEL PROPONENTE DB SYSTEM S.A.S. 

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O 
UNION TEMPORAL 

N/A 

CONFORMADO POR N/A 

REPRESENTANTE LEGAL Oscar Alberto Suarez Ramirez 

CARTA DE PRESENTACION 2 FOLIOS 

VALOR TOTAL OFERTA ECONOMICA QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS MILLONES 
SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL 
CUATROCIENTOS PESOS (586.676.400) 
M/CTE 

VIGENCIA 90 Días  

PÓLIZA SERIEDAD DE LA OFERTA Número de la Póliza: 1145101107575. 
Expedida el 27 de octubre de 2021 por 
Seguros del Estado S.A. 

OBSERVACIONES:  No está foliada y no tiene tabla de contenido 

PROPUESTA No. 4 

Teniendo en cuenta lo señalado en el punto 2.6 CIERRE DE LA INVITACIÓN PÚBLICA (FECHA Y